ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

СЕКЦІЯ ГЕОГРАФІЇ ТА ЛАНДШАФТОЗНАВСТВА 2019 рік
	№

п/п
	Прізвище, ім’я,

по батькові
	Навчальний заклад, 

місто, район
	Рецензія 

к-ть балів
	Оцінювання контрольної роботи
	Захист робіт 
	Загальна кількість балів
	МІСЦЕ

	1.
	Горбик Катерина Василівна
	Лубенський район

Войнихівська загальноосвітня школа I-III ступенів Засульської сільської ради Лубенського району
	12
	12,5
	43
	67,5
	

	2.
	Семенюта Діана Сергіївна
	Хорольський район

Покровськобагачанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Покровськобагачанської сільської ради Хорольського району 
	15
	7,5
	36
	58,5
	

	3.
	Калаур Ірина Вікторівна
	Чутівський район

Опорний заклад «Чутівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Чутівської районної ради Полтавської області»


	17
	22
	39
	78
	ІІІ

	4.
	Овраменко 

Андрій

Григорович
	м. Лубни

Лубенська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8 Лубенської міської ради
	12
	25
	39
	76
	ІІІ

	5.
	Диченко Вікторія Сергіївна
	Машівський район

Кошманівський навчально-виховний комплекс «загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Машівської районної ради Полтавської області
	15
	28
	33
	76
	ІІІ

	6.
	Кoцюруба Ілля Олександрович
	Полтавський район

Розсошенська гімназія Полтавської районної ради
	11
	7,5
	30
	48,5
	

	7.
	Зубенко Сергій Сергійович 
	м. Полтава

Полтавська гімназія №33 Полтавської міської ради Полтавської області
	16
	30
	44
	90
	І

	8.
	Буланова

Софія Русланівна
	м. Полтава

Полтавська гімназія № 17 Полтавської міської ради Полтавської області
	16
	12,5
	46,5
	75
	ІІІ

	9.
	Курнаков Антон Володимирович
	м. Полтава

Комунальний заклад «Полтавська гімназія № 6 Полтавської міської ради Полтавської області»
	18
	19
	36
	73
	

	10.
	Чернорук Ольга Олександрівна
	м. Полтава

Полтавська гімназія № 33   Полтавської міської ради Полтавської області
	18
	21
	37
	76
	ІІІ

	11.
	Черниш Діана Олександрівна
	Пирятинський район

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області
	10
	8
	38
	56
	

	12.
	Єльченко Владислав

Олександрович
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	8
	28
	31
	67
	

	13.
	Ночовна Діана Романівна
	Гадяцький район

Березоволуцький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Петрівсько-Роменської сільської ради Гадяцького району Полтавської області
	20
	12
	31
	61
	

	14.
	Демченко Ростислав

Іванович
	Полтавський обласний науковий ліцей-інтернат ІІ-ІІІ ступенів імені А.С. Макаренка Полтавської обласної ради  
	18
	16,5
	45,7
	80,2
	ІІ

	15.
	Ємець Анна Миколаївна
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей № 30 «Олімп» імені Н. М. Шевченко 

Кременчуцької міської ради Полтавської області
	16
	26
	39
	81
	ІІ

	17.
	Шликов Євгеній Андрійович
	м. Кременчук

Кременчуцький ліцей № 25 «Гуманітарний колегіум» Кременчуцької міської ради Полтавської області
	8
	33
	28
	69
	

	18.
	Левченко Віталій Олександрович
	Комунальний заклад «Шишацький обласний науковий ліцей-інтернат ІІ-ІІІ ступенів Полтавської обласної ради»
	19
	20
	38
	77
	ІІІ


